
 

    Poznań, 26.01.2012r. 
RZP-2003-31 /12  
    
Odpowiadając prosimy powołać się na 

nasz numer pisma 
POLECONY ZA DOWODEM DORĘCZENIA 

Wszyscy Wykonawcy 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty dotyczącej postępowania na 
usługę sprzątania w obiektach Zamiejscowego Wydziału Kultury Fizycznej w Gorzowie 

Wielkopolskim RZP-2003-01/12/ZP. 

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, ul. Królowej Jadwigi 27/39  zgodnie  
z art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 
z późn. zm.) informujemy, że w w/w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dokonano 
wyboru najkorzystniejszej oferty.  

1. W przedmiotowym postępowaniu złożono: 8 ofert. 

Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu. Zgodnie ze Specyfikacją 
Istotnych Warunków Zamówienia przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się kryterium 
najniższej ceny. 

Wykaz i porównanie złożonych ofert: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena PLN brutto 
Punkty przyznane 

ofertom  
max 100pkt 

01 

POZIOM Polska Sp. z o.o. 
Ul. Mieszka I 39 
66-400 Gorzów Wlkp. 
POZIOM Polska Sp. z o.o. 
Ul. Husarska 20 
66-400 Gorzów Wlkp. 

149.069,88 --------------------- 

02 

DGP Dozorbud Grupa Polska 
Sp. z o.o. 
Ul. Najśw.Marii Panny 5e 
59-220 Legnica 
 
Przedsiębiorstwo Usługowe GOS-ZEC 
Sp. z o.o. 
Ul. Gdyńska 54 
61-016 Poznań 
 

102.088,27 51,70 pkt 

03 
Impel Cleaning Sp. z o.o. 
Ślężna 118 
53-111 Wrocław 

52.782,07 100,00 pkt 

04 
AN-BŁYSK Anna Kmieć 
Ul. Winogrady 145/1 
61-626 Poznań 

8.733,00  
miesięcznie 

------------------------ 

05 
SOGAMA Sp. z o.o. 
Ul. Kniejowa 2a 
44-117 GLIWICE 

20.168,93 
miesięcznie 

 
------------------------ 



 

 
06 

 

Usługi Wielobranżowe „Czystość“ 
Anna Kmieciak-Hoffmann 
Ul. Słoneczna 15 
Nowe Oborzyska 

207.264,40 
 25,47 pkt 

07 

HERKULES Sp. o.o. 
Ul. Kazimierza Wielkiego 61 
66-400 Gorzów Wlkp. 
 
KONCESJONOWANA FIRMA 
OCHRONY MIENIA „HERKULES“ 
Ul. Paderewskiego 30/4 
66-400 Gorzów Wlkp. 

89.895,78 58,71 pkt 

08 

Firma Handlowo-Usługowa Etni 
Andrzej Walentynowicz 
Ostrowiec 69/5 
78-600 Wałcz 

31.924,53 -------------------- 

 
 
Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert jako 
najkorzystniejszą, wybrano ofertę Wykonawcy: 

Impel Cleaning Sp. z o.o., Ślężna 118, 53-111 Wrocław 
Cena oferty brutto: 52.782,07 zł; Termin realizacji zamówienia: od daty podpisania umowy do dnia 

31.05.2012 roku. 
 
 

      


